2018年２月13日
各 位

国際財務報告基準による連結財務諸表の開示に関するお知らせ

当社は、2018年12月期期末より、当社グループの連結財務諸表および連結計算書類に

ついて、財務情報の国際的な比較可能性を高め、株主・投資家のみなさまの利便性向上に

資することを目的として、従来の日本基準に替えて、国際財務報告基準（International

Financial Reporting Standards; IFRS）に基づいて提出することを本日開催の取締役会に

おいて決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、今後の開示スケジュールは、以下のとおりです。

今後の開示スケジュール（予定）

決算期 開示書類 適用会計基準

2017年12月期 期末
会社法連結計算書類

日本基準
有価証券報告書

2018年12月期

第１～第３四半期
四半期決算短信

日本基準
四半期報告書

期末

決算短信

ＩＦＲＳ 会社法連結計算書類

有価証券報告書

本決定の2018年12月期の連結業績に対する定量的な影響については、今後状況に応じて

お知らせいたします。

以 上

会 社 名 コカ･コーラ ボトラーズジャパンホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  吉 松  民 雄

(コード番号 2579 東証第一部､福証)

問合せ先
財務本部コントローラーズ

シ ニ ア グ ル ープ 統 括 部 長
 鵜 池  正 清

 (Tel．(03)6896-1707)